
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

BOM 
212wW6AR 

ProcessoP3eloo~ 
Fls.: 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO ubrica:  

Junto aos aos autos do Pregão eletrônico N° 004/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, o documento 
apresentado como composição e custos pela empresa THARLEY DIEGO ALVES SALES, 
inscrita no CNPJ N° 49.264.057/0001-97. 

• 
Bom Lugar - MA, em 13 de março de 2024. 

DANIEL VICT XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



• 

SERVIÇOS 

TDAS 

Precessc49-3)/00.1~ 14

crir 
Fls.: 

Rubrica: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

COMPOSIÇÃO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024 

Item Descrição Marca 
Preço de 

Custo (R$) 
Imposto 

(R$) 

Frete/De 
mais 

Despesas 

Preço Final de 
Custo Valor Ofertado 

(R$) 
Lucro 

(R$) (R$) (R$) 

55 MONITOR 23.8- VX Pro R$ 399,00 R$ 19,85 
R$ 

40,00 
R$ 458,85 R$ 700,00 R$ 241,15 

49 264 057 
THARLEY 
DIEGO ALVES 
SALES:492640 
57000197 

Brasília, 13 de Março de 2024 

Assinado de forma 
digital por 49 264 057 
THARLEY DIEGO ALVES 
SALES:4926405700019 
7 
Dados: 2024.03.13 
18:24:25 -0300' 

DIRETOR COMERCIAL 
THARLEY DIEGO ALVES SALES 

CPF 01155685148 


